Men  of  Excester  contende  to  make  the  haven  to  cum  up 
to  Excester  self. 

At  this  tyme  shippes  cum  no  farther  up  but  to  Apsham. 

vol.  viii.       EX  Ugenda  sanctorum  *  secundum  usum  Exonien.  eccl. 
P"  89'       auctore  Joanne  Grandisono  episcopo  Exon. 

Ex  vita  S.  Bonefadi  archiepiscopi. 

Bonefacius  in  West  Saxonum  provintia  Angl.  apud 
Creditoniam  in  Devonia  ortus  est. 

Pater  ejus  direxit  ilium  ad  monasterium  Examcestre^ 

quod  modo  Exonia  dicitur,  et  abbati  Wulfhardo  commen- 

[*  The  passages  from  "  Ex  legenda  sanctorum  "  to  end  of  the  extract 
"ex  vita  S.  Fimbarri"  are  printed  from  vol.  viii.  of  Leland's  MS., 
pp.  89  to  94,  as  intended  in  the  second  edition  of  Hearne.  This  is  the 
proper  place  for  them,  according  to  the  indications  given  by  Stow 
(Tanner,  464,  iii,  101,  102),  who  however  only  copies  a  part  of  them.] 

Topsham. 
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vol.  viii. 

p.  90. 

davit.    Bonefacius  cum  confratribus  Trajectum  petiit  ut  Devonshire. 
evangelium  praedicaret :  sed  infecto  opere  domum  rediit. 

Bonefacius  a  Daniele  episcopo  Wentano  literis  commen- 
datus  Romam  petiit. 

Bonefacius  apostolus  a  Gregorio  juniore  episcopo  Ro. 
missus  ad  Bavaros,  Thuringos  et  Fresones  evangelium 
praedicavit  tanquam  Willebrordi  cooperator. 

Bonefacius  in  Madeburgh  *  cellam  construens  Hessis 
evangelizavit. 

Bonefacius  factus  archiepiscopus  a  Gregorio  3.  pont. 
Ro. 

Ex  vita  S.  Gul.  archiepiscopi  Ebor. 

Gulielmus  filius  Hereberti  comitis  strenuiss.  ex  Emma 
sorore  Stephani  regis  Angl. 

Ex  vita  S.  Cuthburgae. 

Cuthburga  Kenredi  regis  Westsax.  filia^  soror  Inae 
regis  et  S.  Kenburgae  virginis. 

Cuthburga  nupsit  Alchfrido  regi  Northumbr.  eruditiss. 
Cuthburga  servata  virginitate  a  marito  obtinuit  ut  se 

ad  monasterium  conferret:  unde  construct o  apud  Win- 
burne  coenobio  virginum  coetum  collegit. 

Ex  vita  S.  Melori. 

Melorus  filius  Me  Hani  regis  Cornubiae. 
Haurilla  comitis  Riuoldi  filia  in  Devonia  orta  mater 

S.  Melori. 

Riuoldus  fratricida  et  invasor  Cornubiae  nepotem  suum 
Melorum  alter  o  pede  et  manu  altera  privavit. 

Melorus  enutritus  in  coenobio  S.  Corentini. 

Melorus  consilio  Riboldi  patrui  sui  a  nutritio  *  suo  *  Cerealtino. occisus  est. 

Ex  vita  Thomae  Cantelupi  episcopi  Herefordensis.  p.  91-